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A L A V U S

SUOMENSELÄN
AUTOHUOLTO OY

JM-Forest oy
                                                     Koneellinen Puunkorjuu
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Kilpailunjohtajan tervehdys
Rallin SM-sarjan 3. osakilpailu 
rantautuu Tuuriin, Suomen suurim-
man Kyläkaupan ympärille.

Kyläkaupan ruokapuodin tiloista löy-
tyy rallin kilpailukeskus, piha-alueella 
löytyy kilpailun huoltoparkki jossa vii-
konlopuksi on näytillä monenmoista. 
Huoltoparkin ja kilpailukeskuksen vä-
littömässä läheisyydessä on uutuutena 
yleisö EK, joka ajetaan lauantai päivä-
nä, sen pituus on n. 2,50 km. Yleisö eri-
koiskokeelle on ilmainen sisäänpääsy. 
Unohtamatta Kyläkaupan laajaa vali-
koimaa, siellä tehdään edullisia ostok-
sia.

Rallin SM-sarjan kilpailussa nähdään 
ajamassa yleisen luokan kuljettajat ja 
RSJM-sarjassa juniorilisenssillä ajavat 
kuljettajat. Lisäksi kilpailussa on myös 
lisäluokkia sarjojen ulkopuolisille kil-
pailijoille.

Ralli ajetaan kaksipäiväisenä alkaen 
perjantaina 08.03. klo 19:01 lähtö Ky-
läkaupalta ja ajetaan 2 erikoiskoetta, 
lauantaina 09.03. klo 10.01 lähdetään 

ajamaan erikoiskokeet 3, 4, 5 jonka jäl-
keen tullaan huoltoon. Huollosta lähde-
tään ajamaan loput 2 erikoiskoetta ek 
6 ja ek 7. Luvassa molemmille päiville 
mielenkiintoisia, vaativia ja hienoja 
erikoiskokeita.

Tästä katsojaoppaasta löydät kil-
pailunjärjestäjän suosittelemat kat-
selualueet. Tutustuthan reittiin, kat-
selualueisiin ja turvallisuusohjeisiin 
ennakkoon, näin me mahdollistamme 
turvallisen rallin niin kilpailijoille kuin 
ralliyleisöllekin.

Töitä kilpailun eteen on tehty jo vuo-
den ajan, haluankin kiittää kaikkia ral-
lin tekemiseen osallistuneita aktiiveja, 
talkoohenkilöitä sekä yhteistyö kump-
paneita, - seuroja panoksesta Tuuri -ral-
lin mahdollistamiseksi. 

Iso kiitos Kyläkauppias Vesa Keskisel-
le, Keskisen Kyläkaupalle; - ravintola-
palvelut, -huoltoasema, - hotelli palve-
lut, -kiinteistönhuolto, te mahdollistitte 
meille hyvät puitteet Tuuri-rallille.

 Lauantain päätös bileet pidetään Ho-

telli Alavus live musiikin kera.
Lopuksi haluan toivottaa kaikille tur-

vallista, tapahtumarikasta ralliviikon-
loppua, sekä kilpailijoille toivotan hy-
vää ja rehtiä kilpailua.  

Mikko Myllymäki
SM Tuuri ralli 2024

Kilpailunjohtaja
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Tervetuloa Alavudelle 
– Welcome to City of Alavus! 

Benvenuto! Accueillir! Willkommen!
Alavuden kaupunki toivottaa ralliväen tervetulleeksi SM Tuuri Ralliin 2024! 

On ilo toivottaa teidät kaikki tervetulleiksi tähän virtaa ja 
vauhtia täynnä olevaan kisaan. Alavudella ralli on enemmän 
kuin vain moottoriurheilua - se on intohimoa, perinnettä ja 
yhteisöllisyyttä, joka yhdistää rallin ystäviä.

Olemme ylpeitä siitä, että Alavudella on monia autour-
heilijoita, jotka jatkavat lajin perinteitä ja tuovat siihen oman 
osaamisensa ja intohimonsa. Esimerkiksi SM-rallin monin-
kertainen voittaja Teemu Asunmaa, tai kaikkien tuntema 
MM-kuljettaja, tallipäällikkö Jari-Matti Latvala. 

Paitsi menestyneitä kuljettajia, tänne on kasvanut monipuo-
linen osaamisen keskittymä ralliautojen rakentamiseen. Jo-
kaisen kuljettajan ympärillä on myös asiantunteva ja yhteen 
toimiva tukitiimi. Tätä taitoa meillä on huikea määrä. Alavus 
onkin varsinainen rallin pääkaupunki! 

Tämä tapahtuma ei olisi mahdollinen ilman huippuosaa-
vaa järjestävää seuraa. Kiitos Alavuden Urheiluautoilijat 
mahtavasta panoksestanne, ja SM-rallin organisaatio sekä 
kisaan osallistujat luottamuksesta. Yhteistyö Keskisen Kylä-
kaupan kanssa mahdollistaa upean kisaympäristön, ja toivo-
tammekin yleisön tervetulleeksi nauttimaan siitä! 

Kiitän teitä kaikkia, jotka olette tehneet tämän tapahtu-
man mahdolliseksi, ja toivotan kaikille jännittävää ja antoi-
saa kisaviikonloppua.

Liisa Heinämäki
Kaupunginjohtaja

Alavuden kaupunki

Koe
talvinen

eläinpuisto

Auki joka
päivä

klo 10-17

Liput edullisemmin netistä: www.ahtarizoo.fi
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Uran käännekohtia 
kotikaupungin kisoissa 

– Haastattelussa Alavuden Ua:n Teemu Asunmaa

Monen suomalaisurheilijan palo la-
jiaan kohtaan on alkanut kotikaupun-
gissa järjestetyistä kilpailuista. Niin 
myös kuusinkertaisella rallin Suomen 
mestarilla Teemu Asunmaalla, jonka 
polte kilpa-autoiluun alkoi jo nuorena. 
Ensisysäys kilpailemiseen kuitenkin 
tuli vasta 19-vuotiaana kotikylän kil-
pailussa, Alavuden Ua:n järjestämäs-
sä kolmen erikoiskokeen mittaisessa 
Ritoperän Kinkaasussa vuonna 2006. 
Ura alkoi kartanlukijan paikalla, ja 
Honda Civiciä käskytti Kristian Yritys. 

-Kartturiura alkoi hyvin, oltiin koko 
kisan nopeimpia heti aluksi. Kilpailu 
ajettiin toukokuun lopulla ja käytiin 
kovaa kisaa Mikko Raiskin ja Jarkko 
Nikaran kanssa. Olin Kristianilla ollut 

huollossa muutaman kerran aiemmin 
ja ollut laittamassa autoa, joten kalus-
to oli tuttua. Kristian pyysi kyytiin, jo-
ten ei muuta kuin lisenssi kouraan ja 
nuottia lukemaan, vaikka rallihan oli 
pimeä eli paljoa ei siinä päässyt kart-
turin taitoja harjoittelemaan. Kuiten-
kin Kinkaasusta rallikipinä sai lisää 
tulta alleen.

Seuraavana vuonna vuorossa oli 
samainen Ritoperän Kinkaasu, mutta 
tällä kertaa kuljettaja ja kartanlukija 
olivat vaihtaneet puolia. Kyseessä oli 
Asunmaan toinen itse ajama ralli, sekä 
ensimmäinen, jossa Asunmaa selvitti 
tiensä maaliin asti. Ajokkina Asun-
maalla oli E36-korimallin BMW 325i, 

jota ylläpidettiin lomilla armeijan har-
maista.

-Ensimmäinen kisani päättyi ulos-
ajoon, eikä päästy varusmiespalveluk-
sen vuoksi treenaamaan käytännössä 
yhtään ennen uran toista kisaa. Tuona 
vuonna Kinkaasu ajettiin samoihin 
aikoihin kuin tämän vuoden kilpailu, 
ja lumipenkassa käytiin ensimmäisen 
kisan tavoin, mutta maaliin päästiin 
kuitenkin sijalla 49. Vietettiin monta 
minuuttia penkassa, ja sattuneesta 
syystä tämä kyseinen kaikkien tun-
tema paikka, Jardesteelin takapiha, 
muistuu mieleen vieläkin. Tänä vuon-
na ajetaan sama paikka, ja osataan 
kyllä välttää penkkakosketukset tällä 
kertaa. 
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Seuraavan kerran kotikilpailussa 
Asunmaa ajoi vuonna 2010 Töysä Ral-
lissa, joka ajettiin osana Historic-sar-
jaa. Kehitystä oli tapahtunut, ja Asun-
maa nappasi yleiskilpailun voiton 
jättäen nelivetoisia autoja taakseen. 
Nuottia Asunmaalle luki Aatu Linjala.

-Aatu oli todella paljon rakentamassa 
autoa, ja varmaan tämän takia hyppäsi 
kyytiin. Ajettiin isolla lähtönumerolla, 
ja pätkät olivat Alavuden ja Töysän 
alueella. Muistan että väännettiin Ala-
huhdan Henrin kanssa voitosta, joka 
irtosi lopulta alle sekunnilla. Samalla 
irtosi urani ensimmäinen yleiskilpai-
lun voitto. Viimeinen pätkä oli miltei 
kotitietä, joka tultiin todella kovaa. 

Seuraavan kerran kotiteillä Asunmaa 
ajoi vuonna 2015 SM Pohjanmaa Ral-
lin yhteydessä. Lauantain reitti ulottui 
Töysään asti, ja Alavuden Ua oli järjes-
tämässä lauantain erikoiskokeet. Koti-
tiet maistuivat, ja tuloksena oli ensim-
mäinen SM-rallin yleiskilpailun voitto. 
Ajokkina oli nelivetoinen Hannu’s Ral-
ly Teamin Subaru Impreza, ja nuottia 
luki sittemmin kaksi maailmamesta-
ruutta voittanut Jonne Halttunen. 

-Luonnollisesti ensimmäinen SM:n Kuva: Taneli Niinimäki / AKK

voitto on painunut mieleen. Perjan-
taina ei ollut lunta ollenkaan, ja lau-
antaina olikin edessä täysi talviralli. 
Oltiin neljäntenä avauspäivän jälkeen, 
mutta noustiin lauantaina kärkeen. 
Voitettiin kilpailu vielä SM2-autolla, 
ja kyllä kotikylän tuoma boosti sekä 
meille lähtöpaikan osalta sopinut keli 
nostivat meidät kärkeen. Kyseessä oli 
meille ensimmäinen iso voitto, ja sai 
aika paljon huomiota. Hieno fiilis kai-
ken kaikkiaan. 

Vuonna 2016 vuorossa oli nolla-au-
tokeikka Historic-rallin yhteydessä. 
Mistään höntsäilystä ei kuitenkaan ol-
lut kyse, vaan kilpaa ajettiin niin tosis-
saan kuin nolla-autolla vain voi. Toista 
nollaa kun ajoi Toyotan tallipäällikkö 
Jari-Matti Latvala. 

-Ensimmäinen pätkä piti ajaa syystä 
tai toisesta maltillisesti, mutta kakko-
sesta alkaen ajettiin kymmenyksistä 
ja vertailtiin aina AT:llä aikoja. Tuona 
vuonna kilpailu lähti Seinäjoelta ja 
päättyi Alavudelle. En muista, kumpi 
voitti, mutta eroa ei ollut paljoa.

Historic-nollakeikat jatkuivat vuonna 
2018 Autopirtti Rallissa. Tuolloin nuot-

tia luki viime kaudella ensimmäisen 
kartanlukijoiden SM-kultansa napan-
nut Ville Mannisenmäki. Tällä kertaa 
ei ollut MM-kuljettajia kiritettävänä, 
ja nolla-autokeikka sujui rutiininomai-
sesti. Asunmaa ajoi nollaa myös Mesi-
kämmen Rallissa vuonna 2021 Marko 
Salmisen lukiessa nuottia.

 
Viimeisin Alavuden kilpailu ennen 
tulevan viikonlopun kilpailua on F-Cu-
pin avausosakilpailuna viime vuonna 
toiminut Tuuri Ralli. Merkittäväksi 
kilpailun teki parivaljakon Asunmaa – 
Mannisenmäki ajokki, joka oli Skodan 
vastikään esittelemän uuden Fabia RS 
Rally2 -auton ensikilometrit Suomes-
sa. Viime vuoden F-Cupin kilpailun tiet 
maistuivat Skoda Motorsport Suomen 
kuljettajalle, ja tänä vuonna on luvas-
sa vastaavanlaista herkkua liki 95 eri-
koiskoekilometrin verran. 

-Täällä on todella mukavat tiet ja 
kilpailut ovat aina hyvin järjestettyjä. 
Vaikka tuttujen ja kotiyleisön edessä 
ajetaankin, koitetaan olla ottamatta 
paineita. Mukavaa ajaa SM:ää Alavu-
della, ei ole ihan jokapäiväistä herk-
kua. 

Täällä on todella 
mukavat tiet ja 
kilpailut ovat aina 
hyvin järjestettyjä. 
Vaikka tuttujen 
ja kotiyleisön 
edessä ajetaankin, 
koitetaan olla 
ottamatta paineita. 
Mukavaa ajaa SM:ää 
Alavudella, ei ole 
ihan jokapäiväistä 
herkkua.
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Alavuden Kumi Oy

Pitkän historian rengasliike
Rengasliikkeen ”isänä” on toiminut Erik Kuni. Rengas-
liikkeen alkuperäiseen toimintaan on kuulunut rengasmyyn-
nin ja vaihtojen lisäksi, renkaiden pinnoitus toiminta, sekä 
korjaukset. Liikkeen siirtyessä Valtatie 66 varteen nykyiseen 
paikkaan, sanottiin liikettä pitkään ”Kunin kirkoksi”. Aivan 
tänä päivänäkin toiminta keskittyy alkuperäiseen ydintoi-
mintaan, eli renkaisiin. Alavutelaiset luottavat paikalliseen 
ja palvelualttiiseen rengaspalveluun. Tiloja onkin laajennet-

tu lisää vuosien myötä kysynnän kasvaessa.

Vuonna 2020 rengasliike siirtyi nykyiselle kolmannelle 
omistajalle Valtteri Jussilalle, joka ylläpitää edelleen Alavu-
den luotettavan rengasosaajan mainetta. Teemme renkai-
den kausivaihtoja, rengasasennuksia, renkaiden korjauksia 
ja tasapainotuksia. Voit myös säilyttää renkaasi kätevästi 
meidän rengashotellissa. Rengaspäivystyksemme palvelee 
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Täyden palvelun Kievari
Ravintola, kahvila ja motelli.

Lounas noutopöydästä joka päivä.

Kitusen Kievari
Sampolantie 7, Virrat

puh. (03) 475 2000
kitunen@kitusenkievari.fi
www.kitusenkievari.fi

24/7 eli jos rengas puhkeaa vaikka tiellä, niin voit soittaa 
meille kelloon katsomatta ja tulemme apuun.

 
Alavuden toimipisteen yhteydessä toimii myös meidän 
pulverimaalaamo, jossa maalaamme päivittäin vanteita ja 
mopojen sekä moottoripyörien runkoja. Kesäisin löydät mei-
dän pihasta eläimiä, kuten lampaita sekä suositun pehmiski-
oskin.

 
Vuonna 2022 Alavuden Kumi osti Seinäjoen Rengas-Paa-
volan, mikä toimii nykyään nimellä Seinäjoen Kumi Oy.

Löydät sen osoitteesta Hautamonkatu 14. Molemmat ren-
gasliikkeemme kuuluu euroopanlaajuiseen First Stop -ren-
gasketjuun.

Tutustu 
verkkosivuihimme:
alavudenkumi.fi
seinajoenkumi.fi
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Lähtöluettelo
SM Tuuri Ralli
Nro	L k	 Kuljettaja	 Seura	 2-kuljettaja	 Seura	A uto	I lmoittaja

1	 1	 Korhonen Roope	 LMM	 Viinikka Anssi	 PetUA	 Toyota GR Yaris Rally2	 Rautio Motorsport

2	 1	 Korhola Benjamin	 VihUA	 Virtanen Sebastian	 JyvUA	 Hyundai i20 Rally2	 Pacco Motorsport

3	 1	 Rytkönen Anssi	 KoMoKe	 Korhonen Mikael	 EMSC	 Skoda Fabia R5	 Anssi Rytkönen

4	 1	 Asunmaa Teemu	 AlavUA	 Mannisenmäki Ville	 UUA	 Skoda Fabia RS	 RTE-Motorsport

5	 1	 Grönholm Niclas	 EMSC	 Rautiainen Timo		  Skoda Fabia RS	 GRX

6	 1	 Kogure Hikaru	 TGR WRT NG	 Luhtinen Topi	 PiekUA	 Toyota GR Yaris Rally2	 TOYOTA GAZOO Racing WRT NG

7	 1	 Yamamoto Yuki	 TGR WRT NG	 Salminen Marko	 NoorUA/MK	 Toyota GR Yaris Rally2	 TOYOTA GAZOO Racing WRT NG

8	 1	 Eskelinen Mikko	 JyvUA	 Kapanen Arto	 PetUA	 Skoda Fabia R5 EVO	 Dynamo

9	 1	 Nieminen Kristian	 Toivakka AUK	 Nieminen Valtteri	 Toivakka AUK	 Skoda Fabia R5	 Kristian Nieminen

10	 1	 Jylhä Tommi	 JyvUA	 Nevanpää Kimmo	 KeurUA	 Skoda Fabia R5	 Printsport

97	 7	 Latvala Jari-Matti	 AlavUA	 Mälkönen Enni	 LamUA	 Toyota Celica Turbo 4WD	 Latvala Motorsport Oy

11	 2	 Hokkala Henri	 AL/AKU-Jkl	 Pahkala Kimmo	 PetUA	 Ford Fiesta Rally3	 RTE-Motorsport

12	 2	 Iivari Jooa	 KorUA	 Jäntti Jaakko	 OUA	 Renault Clio	 Jooa Iivari

13	 2	 Herranen Toni	 KR-TEAM RY	 Koskela Juho-Ville	 TorUA	 Ford Fiesta Rally3	 Toni Herranen

14	 2	 Kallio Jesse	 HyUA	 Ottman Jarno	 Huuha UA 	 Ford Fiesta Rally3	 Jesse  Kallio

15	 2	 Borodin Petr 		  Cheprassov Roman		  Ford Fiesta Rally3	 Printsport

16	 5	 Keski-Korsu Pekka	 RaaUA	 Haapala Antti	 KR-TEAM RY	 Ford Fiesta S2000	 Printsport

17	 5	 Vuokila Miikka	 TorUA	 Hokkanen Riikka	 AL-Kangasniemi	 Mitsubishi Lancer E9	 Miikka Vuokila

18	 1	 Burger Kees	 RiiUA	 Arminen Teemu	 RiiUA	 Skoda Fabia R5	 Kees Burger

19	 5	 Tuominen Rasmus	 AUK J-äijät	 Nordström Antti	 RiiUA	 Mitsubishi Lancer E9	 Rasmus Tuominen

20	 5	 Juolahti Arto	 THU-TEAM	 Kovanen Jani	 THU-TEAM	 Mitsubishi Lancer E10	 Arto Juolahti

21	 2	 Kivioja  Tuukka-Matias 	 Jurvan UA	 Heinonen Juha		  Ford Fiesta Rally3	 Co-Motorsport

22	 5	 Hosike Jarkko	 HuiUA	 Kukkonen Hanna	 HeiUA	 Toyota Yaris	 Jarkko Hosike

23	 2	 Charpentier Tristan	 ASK Douvrin	 Delorme Pierre	 ASA DU FOREZ	 Ford Fiesta Rally3	 VL X KMS

24	 5	 Mäki-Tammela Juho	 LakUA	 Kaikkonen Mikko	 RoiUA	 Mitsubishi Lancer E9	 Co-Motorsport

25	 7	 Rigler Gerald	 Rallye Club Perg	 Heigl Jürgen	 Rallye Club Perg	 Ford Fiesta	

26	 5	 Niemi Kim	 NHD	 Pitkonen Timo	 SLUA	 Mitsubishi Lancer E5	 Co-Motorsport

27	 2	 Strobl Alexander		  Kachel Andre 		  Ford Fiesta Rally3	 Printsport

28	 5	 Kankkunen Jukka	 Huuha UA 	 Janhunen Matti	 Huuha UA 	 Toyota Yaris	 Jukka Kankkunen

29	 5	 Luoto Aarre	 AUK J-äijät	 Luoto Nina	 AUK J-äijät	 Subaru Impreza WRX Sti	 Säiliö-ja teräsrakenne A.Luoto Oy

30	 5	 Viren Tuomas	 RiiUA	 Laine Jussi	 RiiUA	 Mitsubishi Lancer E10	 Tuomas Viren

31	 2	 Hsieh Enola	 MhMK	 Peippo Matias	 RUFAK	 Ford Fiesta Rally3	 GRX

32	 3	 Lassila Leevi	 KvanUA	 Linnaketo Antti	 AAU	 Ford Fiesta Rally4	 Leevi Lassila

33	 3	 Kauppinen Tuukka	 Huuha UA 	 Karttunen Veli-Pekka	 AL-Kangasniemi	 Ford Fiesta Rally4	 Mikko Kauppinen

34	 3	 Pohjanharju Ossi	 KeurUA	 Laitinen Jani	 LMM	 Ford Fiesta Rally4	 RTE-Motorsport

35	 3	 Trentin Giovanni	 MOVISPORT	 FAPPANI DANILO	 Movisport	 Ford Fiesta	

36	 3	 Dahlqvist Raoul	 E-TMK/UA	 Öhman Patric	 BRT	 Ford Fiesta Rally4	 VL X KMS

37	 3	 Kalmi Niko	 MhMK	 Rantasalo Sofia	 RaisUA	 Ford Fiesta Rally4	 Niko Kalmi

38	 3	 Polášek Daniel	 	 Omelka Zdeněk	 	 Peugeot 208	

39	 3	 Korhonen Joni	 K-KUA	 Iljina Miro	 K-KUA	 Peugeot 208	 Joni Korhonen

40	 3	 Martens Thomas		  Smeets Eddy 		  Renault Clio	 AUTOSTAL ATLANTIC

41	 3	 Ledda Valentino	 Italy	 Mele Claudio	 Italy	 Renault Clio	 TGS

42	 3	 Jokioinen    Severi	 PaiUA	 Litjo Iiro	 PaiUA	 Ford Fiesta R2	  

43	 3	 Moisio Oscar	 LMM	 Lehmusvyöry Miikka	 LMM	 Ford Fiesta Rally4	 Oscar Moisio

44	 3	 Nikkanen Tino	 SaloUA	 Järvi Tapio	 SaloUA	 Ford Fiesta R2	  

45	 4	 Vatanen Ville	 K-KUA	 Lamminen Hannu	 JoeUA	 Toyota Auris	 Ouneva Oy

46	 4	 Tikkinen Tomi	 LMM	 Pöntinen Tuomas	 EPUA	 Toyota Auris	 Tomi Tikkinen
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Lähtöluettelo
SM Tuuri Ralli

47	 4	 Sääskilahti Henri	 LMM	 Leistiö Matti	 KorUA	 Toyota Auris	 RTE-Motorsport

48	 4	 Halonen Lauri	 MhMK	 Heino Niklas 	 MhMK	 Ford Fiesta	 Niklas  Heino

49	 4	 Hirvonen Roope	 KannMK/UA	 Hirvonen Mikko 	 KannMK/UA	 Ford Fiesta 1.6	 Crazy Elk Racing

50	 4	 Aallontie Verneri	 RaisUA	 Sjöman Jonna	 MhMK	 Ford Fiesta	 LSK-Racing

51	 4	 Holopainen Aaron	 TTR	 Koskela Toni	 MäntsMK	 Ford Fiesta 1600	 RTE-Motorsport

52	 4	 Kangas Jose	 LamUA	 Sillanpää Teemu	 EPUA	 Ford Fiesta	 Jouni Kangas

53	 4	 Koski-Lammi Juho	 JaMoKe/UA	 Ojala Joonas	 MhMK	 Toyota Auris	 Juho Koski-Lammi

54	 4	 Ylilammi Joonatan	 KarUA/MK	 Perämäki Juha-Pekka	 KeurUA	 Ford Fiesta 1.6	 Jarkko Ylilammi

55	 4	 Rajala Kimi	 HämUA	 Nykänen Juho	 ESRC	 Toyota Auris	 Kimi Rajala

56	 4	 Kytömäki Esko	 MhMK	 Ahonen Niilo	 Päij-HUA	 Ford Fiesta 1.6	 Niilo Ahonen

57	 4	 Järvinen Onni	 AUK J-äijät	 Marttila Aleksi	 AUK J-äijät	 Toyota Auris	 Pienami MotorSport

58	 4	 Mäenpää Niklas	 AAU	 Oksman Henri	 VMF	 Citroën C2 VTS	 Henri Oksman

59	 4	 Kujamäki Tero	 MäntsMK	 Kujamäki Pasi	 LamUA	 Peugeot 307	 VL X KMS

60	 4	 Tukiainen Tero	 ParkUA	 Hellgren Tomi	 RiiUA	 Toyota Auris	 Tero Tukiainen

61	 4	 Ulkuniemi Antto	 SiAk	 Vajavaara Jukka	 RiiUA	 Toyota Yaris	 Harri Ulkuniemi

62	 4	 Hakalehto Aatu	 AAU	 Seilo Joni	 ParkUA	 Toyota Auris	 Co-Motorsport

63	 4	 Huikuri Tuomas	 AUK J-äijät	 Rönkkö Joona	 AUK J-äijät	 Ford Fiesta	 Pienami MotorSport

64	 4	 Korhonen Nuutti	 MäntsMK	 Söderström Teppo	 MäntsMK	 Ford Focus	 Nuutti Korhonen

65	 4	 Koljonen Max	 RiiUA	 Salin Sanna	 RiiUA	 Toyota Auris	 Juha Koljonen

66	 4	 Nevalainen Matias	 JoeUA	 Lukka Mikko	 NuUA	 Toyota Auris	 Ouneva Oy

67	 4	 Lehtinen Juho	 RaisUA	 Holopainen Tommi	 MäntsMK	 Ford Fiesta 1.6	 Juho Lehtinen

68	 4	 Lammi Juuso	 AL-Härmä	 Lammi Juho	 AL-Härmä	 Citroën C2 VTS	 Juuso Lammi

69	 4	 Salminen Viljami	 SaloUA	 Kärpijoki Topi	 PaiUA	 Toyota Auris	 LSK-Racing

70	 4	 Martiskainen Ismo	 JoeUA	 Vainikainen Erkko	 JoeUA	 Ford Fiesta 1.6	 Erkko Vainikainen

71	 4	 Tuomisto Miska	 KeurUA	 Rasi Jukka	 KeurUA	 Honda Civic	 Henri Tuomisto

72	 4	 Ekroos Cecilia	 EMSC	 Nyholm Tommy	 NuUA	 Opel Astra G CC /	 Cecilia Ekroos

73	 6	 Forsgren Kim	 MäntsMK	 Vastamäki Arttu	 HuiUA	 BMW M3 (E36)	 Kim Forsgren

74	 6	 Jorvala Juuso	 TerUA	 Törmä Pasi	 RiiUA	 Toyota Corolla GT	 Juuso Jorvala

75	 6	 Koski-Lammi Heikki	 JaMoKe/UA	 Hämäläinen Matti	 LprRT	 Ford Escort RS 2000	  Heikki Koski-Lammi

76	 6	 Hannula Juha-Mikael	 LaihUA	 Raiski Toni		  BMW M3	 Juha-Mikael Hannula

77	 6	 Altomaa Henri	 MäntsMK	 Kärpijoki Jussi	 PaiUA	 Ford Escort RS 2000	 Henri Altomaa

78	 6	 Laaksonen Juha	 RiiUA	 Hautamäki Ville	 JärvisUA	 Volkswagen Golf GTI 	 RTE-Motorsport

79	 6	 Muhonen Reijo	 K-KUA	 Kallioniemi Henri	 AUK J-äijät	 BMW M3	 Reijo Muhonen

80	 6	 Valkonen Matias	 AL-Härmä	 Peltonen Markus 	 AL-Härmä	 BMW M3	 Matias Valkonen

81	 6	 Forsström Alex	 HyUA	 Tissari Reko	 RiiUA	 BMW 328i	 Reko Tissari

82	 6	 Koivuranta Samu	 RoiUA	 Puominen Jennika	 RoiUA	 BMW 325i (E36)	 Kaivuriapu Oy

83	 6	 Lauhasmaa Mikko	 EPUA	 Kolehmainen Petri	 EPUA	 Ford Escort MK1	 Kolehmainen Petri

84	 6	 Kalliokoski Jere	 AL-Härmä	 Vistinmäki Jukka-Pekka	 AL-Härmä	 Volvo 242	  

85	 6	 Korvenheimo Timo	 LamUA	 Nieminen Atte	 LamUA	 BMW 325i (E36)	 Timo Korvenheimo

86	 6	 Hautaniemi Mika	 KuortUA	 Hautaniemi Juuso	 KuortUA	 Toyota Starlet	 Mika Hautaniemi

87	 6	 Päivärinta Jari	 KeurUA	 Raassina Lasse	 KeurUA	 Ford Escort RS2000	 Keurus tarvike Oy

88	 8	 Musiał  Wojciech 	 AMK Warminski	 Dudziński Konrad	 OKR	 Toyota Yaris	 KRALLYTEAM

89	 8	 Tiits Sander-Erik	 TRT Motorsport	 Kostikov Fredi	 TRT Motorsport	 Volkswagen Golf	

90	 12	 Reinikainen Petri	 TullUA 	 Hallia Timo	 TullUA 	 Ford Fiesta R5	 Petri Reinikainen

91	 14	 Karhumäki Arttu	 EPUA	 Ristolainen Kai	 AlavUA	 Mitsubishi Lancer E10	 Arttu Karhumäki

92	 14	 Ylinen Petri	 EPUA	 Mäläskä Mika	 HRCF	 Subaru Impreza WRX Sti	 Petri Ylinen

Nro	L k	 Kuljettaja	 Seura	 2-kuljettaja	 Seura	A uto	I lmoittaja

93	 9	 Laurila Sami	 AL-Härmä	 Kleimola Arto	 AL-Härmä	 BMW 325i (E36/2)	 Sami Laurila
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94	 9	 Mäntynen Ville	 AUK J-äijät	 Turma Kasperi	 AUK J-äijät	 BMW 325i (E36)	 Ville Mäntynen

95	 9	 Hirvijärvi Lasse	 EPUA	 Salo Eemi 	 EPUA	 BMW 325i (E36/2)	 Lasse Hirvijärvi

96	 9	 Lindström Juha	 LakUA	 Peltomäki Erno	 AAU	 BMW 325i (E36)	 Juha Lindström

98	 9	 Luoma-aho Anssi	 LapUA	 Kitinoja Anssi 	 EPUA	 BMW 325i (E36)	 Tmi Luoma-aho Anssi

99	 10	 Valtaala Elina	 AlavUA	 Valtaala Oona	 AlavUA	 Toyota Altezza RS200	 Elina Valtaala

100	 10	 Sorvisto Maria	 YlvUA	 Ruotsalainen Päivi	 KiuUA	 BMW 325i	 Maria Sorvisto

101	 10	 Salmijärvi Katja	 TAUK	 Välilä Päivi	 TAUK	 BMW 325i	  Salmijärvi Katja

102	 10	 Kivenne Vilma	 RiiUA	 Jaakonsaari Leevi	 RiiUA	 Suzuki Swift GTI	 Vilma Kivenne

103	 17	 Eteläniemi Jukka	 AL/AKU-Jkl	 Järvinen Juho-Erik	 LamUA	 Ford Escort 1300 GT	 Jukka Eteläniemi

104	 19	 Ilvola Tommi	 KuortUA	 Ala-Kokkila Arto	 KuortUA	 Opel Ascona B	 Tommi Ilvola

105	 19	 Perttu Jari	 EPUA	 Kortelainen Sara	 EPUA	 Ford Escort RS 2000	 Jari Perttu

106	 20	 Männistö Pasi	 EPUA	 Männistö Joonas	 EPUA	 Ford Escort 1600	 Pasi Männistö

107	 21	 Hanhikoski Tommi	 EPUA	 Mylläri Kari	 EPUA	 Ford Escort RS2000	 Tommi Hanhikoski

108	 21	 Kankaanpää Tomi	 EPUA	 Peippola Pasi	 EPUA	 Volkswagen Golf GTI 16V	 Tomi Kankaanpää

109	 21	 Pollari Juho	 KuortUA	 Pollari Jouko	 KuortUA	 BMW 316 Compact	 Juho Pollari

110	 21	 Ilvola Aapo	 KuortUA	 Petäjäniemi Jukka	 KuortUA	 Opel Ascona B	 Aapo Ilvola

111	 21	 Penttilä Pekka	 AlavUA	 Saarinen Jarno	 AlavUA	 Honda Civic	 Pekka Penttilä

112	 21	 Pitkänen Onni	 KuortUA	 Pitkänen Otto	 KuortUA	 Toyota Corolla G6	 Onni Pitkänen

113	 21	 Pentinmäki Ari	 EPUA	 Knuuttila Janne	 LapUA	 Peugeot 206 XS	 Ari Pentinmäki

114	 21	 Kohtaniemi Jarkko	 LahUA	 Koskimaa Juha		  Seat Ibiza	 Jarkko Kohtaniemi

115	 21	 Winter Tero	 EPUA	 Untamala Mauritz	 HRF	 Toyota Starlet	 Tero Winter

Nro	L k	 Kuljettaja	 Seura	 2-kuljettaja	 Seura	A uto	I lmoittaja

Lähtöluettelo
SM Tuuri Ralli
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www.harringrillikahvio.fi
Harrintie 1

Korjaa
isommankin 

nälän!

ARMAS 
VÄLINEN OY Monipuolinen menu klo 14.00 yöhön asti: 

à la carte, burgerit, pizzat ym. 
Keskiviikkoisin Bingo!

Perjantaisin Pubivisa ja Karaoke. 
Lauantaisin elävää musiikkia! 

9.3. Truba Tuomo Övermark

veljeksetlehto.fi

PIRÄTÄ MEILLE
TANKKAAMAAN
JA SYÖMÄÄN!

ABC ALAVUS • Piirantie 1
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ALAVUS
HOTELLI

la 9.3. 
MOVETRON
LIPUT 20 €
showtime n. klo 23.00

Liput ennakkoon Tiketistä! Yökerhossa jatkot 4.30 saakka samalla lipulla. 
Tapahtuma on K18.

RALLIN VIRALLISET JATKOT HOTELLILLA!

aikuiset 15,90 € 
lapset 3-7 v 8,00 € / 8-12 v 11,00 €

pöytävaraukset p. 010 7707003 tai 
hotellialavus@tuuri.� 

LA 9.3. HOTELLI ALAVUDEN

PÄIVÄLLISBUFFET
KLO 16.00-20.00

YLIKYPSÄÄ HÄRKÄÄ BBQ-KASTIKKEESSA (L, G), KERMAPERUNAT (L, G)
ROSMARIINIKANAA (L, G), JUUSTOINEN KASVISGRATIINI (L, G), SUKLAAMOUSSE (L, G)

Hotelli Alavus
Hotelli Alavus | Järviluomantie 4, 63300 Alavus | p. 010 770 7003

hotellialavus@tuuri.�  | www.hotellialavus.� @hotellialavus
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Aikataulu / Time schedule

Turvajohtajalla on asiaa…
Katsoja, kannathan vastuusi?

Kilpailijan ensisijainen tavoite on 
edetä tietä pitkin maaliin, mutta aina se 
ei toteudu. Kilpa-auto saattaa edetä jopa 
200 km/h nopeudella, joten ulosajon sat-
tuessa matka voi jatkua hyvinkin kauas ja 
arvaamattomaan suuntaan. Katselupaik-
kaa valitessasi kanna vastuuta omasta 
sekä rallikavereiden turvallisuudesta.

•	 liikkuminen erikoiskokeella kilpailun 
	 aikana on kielletty
• 	ole riittävän etäällä tiestä
•	 huomioi hyppyjen alastulot, ulko-
	 kaarteet, risteykset ja niiden jätöt jotka 
	 ovat kaikki vaarallisia katselupaikkoja
•	 suosi korkeaa maastokohtaa 
	 suhteessa tien pintaan, sisäkaarre
•	 tee oma pakosuunnitelma katselu-
	 paikastasi, istuva ei ehdi karkuun ja 
	 runsas lumi hidastaa/vaikeuttaa 
	 liikkumista
•	 huolehdi erityisesti lapsista
•	 kilpailijat voivat edetä erikoiskokeella 
	 hyvin vaihtelevin välein

•	 seuraa kilpailua vain järjestäjän 
	 määrittelemillä katselualueilla
•	 huomio autoasi pysäköitäessä, että 
	 autosi pystyy ohittamaan, pysäköi tien 
	 oikeaan laitaan
•	 älä juokse ulosajaneen auton luokse 
	 ennen kuin varmistut siitä, ettei 
	 seuraava auto ole jo lähestymässä
•	 älä liikuta ulosajanutta kilpa-autoa 
	 ennen kuin miehistö on antanut luvan
•	 älä näytä kilpa-auton SOS-kylttiä 
	 hetken mielijohteesta, näytä kyltti 
	 vain jos yhteyttä kyseisen EK:n 
	 lähtöön tai kilpailun hälytysnumeroon 
	 ei saada (puh. nro kilpailunumeron 
	 läheisyydessä)
•	 näytä kyltti jos tarvitaan sammutin 
	 seuraavasta autosta tai seuraavan 
	 auton miehistöä liittymään pelastustöihin
• 	paikalla olevan toimitsijan on ensi-
	 sijainen velvollisuus huolehtia toimi-
	 alueensa turvallisuuden säilymisestä, 
	 kokeneena katsojana avustat häntä 
	 pyydettäessä tai tarvittaessa 

Drone kuvauskopterit
•	 liikkuvan kuvan oikeudet SM-rallissa 
	 omistaa AKK Sports Oy
•	 varmistu että lupasi ovat kunnossa
•	 dronen kantamalla kameralla 
	 kuvaaminen on luvan varaista
• 	dronella kuvaaminen erikoiskokeella 
	 tiealueella ja yleisön yläpuolella ei ole 
	 turvallisuussyistä sallittua

Median edustaja
•	 vaaralliset alueet koskevat kaikkia, 
	 myös median edustajia
•	 medialiivinen kuvaaja ei voi mennä 
	 vaaralliselle alueelle kuvaamaan esim. 
	 vastuuvapauteen vedoten

Tervetuloa SM Tuuri ralliin

Terveisin 
Turvajohtaja Teemu Puro

Kilpailun lähtö, osa 1	 Keskisen Kyläkauppa
PERJANTAI 8.3. klo 19:01	 km	 1. kilpailija	 Tie suljettu	E K-järjestäjä

EK 1 Karilainen Oy		  9,05	 19:30	 18:00 – 22:30	 Lapua UA
EK 2 Kuortaneen Kaivin Oy	 14,06	 20:09	 18:45 – 23:00	 Ähtärin UA

EK 3 OP Sydänmaa		  14,98	 10:43	 9:15 – 15:00	 EPUA

EK 4 Alavuden Kumi Oy	 14,38	 11:14	 9:45 – 15:30	 P-HUA

EK 6 MR-Tuote		  28,25	 14:28	 13:00 – 18:30	 KuortUA
EK 7 Isoahon Sorvaamo Oy	 11,70	 15:12	 13:45 – 19:30	 AlavUA	m

Kilpailun lähtö, osa 2	Keskisen Kyläkauppa
LAUANTAI 9.3. klo 10:01	 km	 1. kilpailija	 Tie suljettu	E K-järjestäjä

HUOLTO ALKAA Keskisen Kyläkauppa 21:17			 

maali Keskisen Kyläkauppa klo 16:00			 

EK 5 Yleisöerikoiskoe / Keskisen Kyläkauppa	 2,50	 13:20	 12:00 – 17:30	 KokUA

Kilpailun etkot Keskisen Kyläkauppa to 7.3. klo 18.00

HUOLTO ALKAA Keskisen Kyläkauppa 12:07
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25.-26.5. KEMORA
VETELI

8.-9.6. AHVENISTO
HÄMEENLINNA

6.-7.7. BOTNIARING
JURVA

10.-11.8. ESTONIAN GP
PÄRNU, VIRO

14.-15.9. ALASTARO
VIRTTAA

18.5. KARVIA
(Crosskart)

15.-16.6. TYKKIMÄKI
KOUVOLA

27.-28.7. MURTOHARJU
JALASJÄRVI

17.-18.8. OULUZONE
OULU

7.-8.9. YLÄMYLLY
JOENSUU

rallicross.fifinnishracingchampionship.fi

TOGETHER WE WILL
KEEP ON FLYING
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Kilpailukeskuskartta

Ralli SM kävijäkysely: 
kerro miten onnistuimme!
Kysely avoinna 7.-15.3.2024
https://survey.salmiplatform.fi/rallin-sm-sarja/sm-tuuri-ralli
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Järviluomantie 5, Alavus • www.elokuviin.info

A-Pesti Oy

044 550 1347 • Kallenkuja 5, 63300 Alavus

www.a-pesti.fi

TÄYDEN PALVELUN PESULATOIMINTAA
Pesulapalvelut  •  Matto- ja haalaripesu 

Tekstiilikierrätys  •  Puutarhapalvelut
Pienkonehuolto  •  Työllistämispalvelut

Tuurissa sijaitsevassa JM-Rally Parc Ferméssä pääset tutustumaan 
Jari-Matti ja Jari Latvalan uraan, tarinoiden, autojen ja palkintojen 
parissa. Rallimuseossa on nähtävillä useita erilaisia ralli-, keräily- ja 
siviiliautoja sekä muutama mopedi ja kattava palkintokokoelma. 
Autokokoelma sisältää autoja lokariautosta B-ryhmän Audiin ja WRC 
Yarikseen, nähtävillä myös Jarin voittoisat Mitsubishit. 

JM-RALLY PARC FERMÉ
AUKIOLOAJAT RALLIN AJAN:

To 7.3. klo 8–17 • Pe 8.3. klo 8–18 • La 9.3. klo 7–18 • Su 10.3. klo 10–14

J-M Rally Parc Ferme  •  Korventie 2, 63130 Tuuri  •  puh. 0400 610 111

Rallipassit 
myös 

meiltä!

Rallin ajan tarjolla sämpylää, makkaraa, kahvia ja pullaa

Parc Fermen ohessa toimii 
myös kahvila sekä 
Jari-Matin fanituotemyymälä. 
Lisäksi palveluista löytyy 
majoituspalvelua.
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Luokka SM1: Rally2 
1.	 Roope Korhonen / Anssi Viinikka 	
	 45 pistettä 
	 LMM 
2.	 Mikko Heikkilä / Kristian Temonen 
	 34 pistettä
	 MäntsMK 
3. 	 Benjamin Korhola / Sebastian 
	 Virtanen 34 pistettä
	 VihUA 
4.	 Anssi Rytkönen / Mikael Korhonen 
	 26 pistettä
	 KoMoKe 
5.	 Teemu Asunmaa / Ville 
	 Mannisenmäki 25 pistettä
	 AlavUA 
 

Luokka SM2: Rally3
1. 	 Henri Hokkala / Kimmo Pahkala 
	 59 pistettä
	 AL/AKU 
2. 	 Jooa Iivari / Jaakko Jäntti 
	 40 pistettä
	 KorUA
3. 	 Jesse Kallio / Jarno Ottman 
	 34 pistettä
	 HyUA
4. 	 Ville Ruokanen / Timo Pallari 
	 11 pistettä
	 RoiUA
5. 	 Toni Herranen / Juho-Ville 
	 Koskela 20 pistettä
	 KR-TEAM

Ralli SM -sarjapisteet 
– Championship standings

2024 RALLIN SM-PISTEET 

Luokka SM3: Rally4
1. 	 Leevi Lassila / Antti Linnanketo 
	 50 pistettä
	 KvanUA
2. 	 Tuukka Kauppinen / Veli-Pekka 
	 Karttunen 34 p
	 Huuha UA
3. 	 Ossi Pohjanharju / Roni Nyholm 
	 28 p
	 KeurUA
4. 	 Giovanni Trentin / Danilo 
	 Fappani 24 p
	 LV
5. 	 Raoul Dahlqvist / Patric Öhman 
	 21 p
	 E-TMK / UA

Luokka SM4: V1600
1.	 Ville Vatanen / Hannu Lamminen 
	 59 p
	 K-KUA
2. 	 Tomi Tikkinen / Tuomas 
	 Pöntinen 40 p
	 LMM
3. 	 Lauri Halonen / Niklas Heino 
	 34 p
	 MhMK
4. 	 Roope Hirvonen / Mikko 
	 Hirvonen 28 p
	 KannMK
5. 	 Joonas Ojala / Juho 
	 Koski-Lammi 13p
	 MhMK

Luokka SM5: 
Kansallinen 4WD
1. 	 Arttu Lähdeniemi / Jukka 
	 Toivonen 52p
	 PunMK/UA
2. 	 Pekka Keski-Korsu / Antti 
	 Haapala 45p
	 RaaUA
3. 	 Miikka Vuokila / Jenni Perälä 
	 25p
	 TorUA
4. 	 Rasmus Tuominen / Antti 
	 Nordström 21p
	 J-äijät
5. 	 Yrjö Martti / Kim Niemelä 
	 16p
	 RoiUA

SUOMI-CUP: 
F-Ryhmä
1. 	 Kim Forsgren 49p MäntsMK
2. 	 Reijo Muhonen 32p K-KUA
3. 	 Juuso Jorvala 25p TerUA
4. 	 Samu Koivuranta 20p Roi UA
5. 	 Henri Altomaa 18p MäntsMK

Nuorten SM-pisteet
1. 	 Ville Vatanen 25p K-KUA
2. 	 Lauri Halonen 18p MhMK
3. 	 Aaron Holopainen 15p TTR
4. 	 Kim Rajala 12p HämUA
5. 	 Niklas Mäenpää 10p AAU

Kuva: Taneli Niinimäki / AKK
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Juhlimme tänä vuonna paikallista historiaamme. Alavuden Seudun Osuuspankki täyttäisi
tänä vuonna 120 vuotta ja Peräseinäjoen Osuuspankki 100 vuotta. Marraskuussa 2022
nämä kaksi vahvaa vakavaraista pankkia yhdistivät voimansa yhdeksi, ihmisen kokoiseksi
pankiksi. Siitä lähtien olemme kirjoittaneet yhteistä Sydänmaan Osuuspankin tarinaa, joka
jatkaa perustajapankkiemme pitkää ja arvokasta historiaa.

Tällä hetkellä meillä työskentelee reilu 20 pankkialan ammattilaista. Meiltä saat saman katon
alta sujuvasti kaikki pankkipalvelut päivittäisasioinnista säästämiseen ja sijoittamiseen sekä
henkilö- ja yritysasiakasrahoitukseen — unohtamatta vakuutus- ja välityspalveluita, joita
tarjoavat OP Pohjola ja OP Koti. Ole meihin rohkeasti yhteydessä, niin laitetaan kaikki pankki-,
vakuutus- tai välitysasiasi yhdessä kuntoon! 

Olemme kiitollisia ja ylpeitä pitkästä paikallisesta historiastamme. Sen kunniaksi haluamme
juhlistaa taivaltamme yhteistyössä alueen eri tapahtumien ja toimijoiden kanssa ympäri
juhlavuoden. Nähdään tapahtumissa!

Osuuspankkitoimintaa 
sydänmailla jo 120 vuotta
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Oma paikallinen Osuuspankkisi
Olemme täällä teitä, asiakkaitamme varten

Tilit, kortit ja maksuliike
Satu Haapaniemi     
Päivi Hannuksela    
Julia Kaunisto
Maija Nurmela             
Marita Uusi-Pohjola 
Ida Santala
Heli Syrjälä   
Teija Vartiamäki
  

010 254 3215
010 255 0241
010 255 0244
010 255 0240
010 254 3220
010 255 0246
010 254 3218
010 255 0225

Henkilöasiakasrahoitus     
Liisa Honkala 
Sisko Julku
Janita Moisio
Laura Rinta-Säntti
Mari Välimaa   

010 255 0245
010 255 0270
010 255 0242
010 255 0224
010 254 3212

Yritysasiakasrahoitus
Aapo Häkkinen
Juha Ilola  
Jani Ojanen
Miikka Savolainen 

010 255 0235
010 254 3213
010 255 0234
010 255 0231

Sijoitukset ja säästäminen
Timo Isosomppi
Joni Mäkinen  
Sari Luoma  

Lakipalvelut
Jari Vannesluoma

Pohjola vakuutus
Jani Hilden 
Juha Kylmänen

Toimitusjohtaja
Juha Mäki 

010 255 0228
010 255 0229
010 255 0291

010 255 0205

050 406 7369
010 253 1402

010 254 3210

Konttoriemme aukioloajat

Alavus ja Peräseinäjoki
               ma-pe 10:00-15:00
                        ma, ke ja pe 10:00-12:00
                           ma-pe 10:00-16:30

Avoinna: 
Kassapalvelut:
Ajanvarauksella:

Tuuri
               ti & to 10:00-15:00
               (suljettu 12:00-12:30)
                        ti & to 10:00-12:00
                           ti & to 12:30-16:30

Avoinna: 
 
Kassapalvelut:
Ajanvarauksella:

Sähköpostit muotoa
etunimi.sukunimi@op.fi
(vakuutus: etunimi.sukunimi@pohjola.fi)

Suorat yhteystietomme sekä paljon muuta
löytyy myös osoitteesta op.fi/sydanmaa

OP Sydänmaa

opsydanmaa
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Tulenkestävät 
muuraukset teollisuudelle

PL AGRO OY



27

0400 239 140

KIINTEISTÖPALVELU 
E. MUSTIKKAMÄKI OY

NUOHOUKSET • ILMASTOINTIKANAVIEN PUHDISTUKSET

0400 566 231 • e.mustikkamaki@luukku.com
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YLI-KAATIALA
FOREST OY

METSÄKONEURAKOINTI 
J.KAUNISTO OY

PUH. 0400 564 199

TSV-METAL
OY

MAITOLAMPI
OY
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Simak 
Tuomo Kujanpää 045 843 1661 
Sami Hongisto 040 024 6372

Weda Suomi  
Arto Nummila 050 052 7334  
Sami Hongisto 040 024 6372

Sähkömoottorikorjaamo  
Marko Lätti 044 755 5700

LVI-palvelut 
Jarno Luhtanen 050 918 4531

HS-Simak Oy
>

www.simak.fi

> Sähköasennukset ja tarvikkeet
> Aurinkosähköjärjestelmät 
> Sähkö- ja automaatiosuunnittelu
> Weda-sikalakalusteet ja ruokintäjärjestelmät
> Sähkömoottoreiden korjaus ja myynti
> LVI-suunnittelu, asennus ja valvonta
    sekä lämmityslaitehuollot

SUOMEN SUURIN KENKÄKAUPPA
TUURI
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MAANRAKENNUSTYÖT 
PIENISTÄ SUURIIN

040 5697 507

* LVI-TYÖT
* ILMALÄMPÖPUMPUT
* MAALÄMPÖPUMPUT

* LVI-TYÖT
* ILMALÄMPÖPUMPUT
* MAALÄMPÖPUMPUT

MAITOLAMPI
OY
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Päätoimihenkilöt:

Alavuden Auto O
Y

METSÄÄN • PUUTARHAAN • VAPAA-AIKAAN

MYYNTI • HUOLTO • VARAOSAT
Lähteentie 2   Alavus   06 511 2866   www.alavudenauto.fi

ALAVUDEN KONEHUOLTO
Pasi Lampi  Rantatöysäntie 594, Rantatöysä

• Autojen huollot ja korjaukset • Rengasmyynti 
• Ohjauskulmien säädöt ym.
www.alavudenkonehuolto.fi 040 7172 999

 

Kilpailunjohtaja:		 Mikko Myllymäki				  
Kilpailunsihteerit:	 Johanna Kivimäki
				    Jonna Hautala				  
				    Hanna Onnela					   
Reittijohtaja:		  Jari Valtaala				  
Turvallisuusjohtaja:	 Teemu Puro				  
Kilpailun lääkäri:		 Miguel Garcia Carme				  
Ratamestarit:		  Jari Valtaala, Marko Ristolainen, Mika Paloniemi	
Katsastuspäällikkö:	 Jari Myllyaho			 
Tuomaristo:		  Timo Rintakoski (tuomariston puheenjohtaja)
				    Markus Silfvast
				    Jussi-Pekka Tiilikka				  
Tulospalvelu:	 	 ajaksi.fi	 	 	 	
Tiedotus/Viestintä:	 Hanna Onnela				  
Huoltoaluepäällikkö:	 Markku Petäinen
Liput:	 	 	 tuuriralli.fi	 	 	 	
Myynti ja Markkinointi:	 Carhaus Oy/Mika Turkki	 			 
	 	 	 	 mika.turkki@adjutor.fi	 	 	 	
				    0400 552 522				  
Katsojaoppaan 
taitto:			   Mainosmaa Oy				  
Katsojaoppaan 
painopaikka:		  Mareprint Oy				  
Tapahtumajärjestäjä:	 Alavuden Urheiluautoilijat ry
				    smtuuriralli@gmail.com

Kuvat: Timo Korkalainen / AKK
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INSINÖÖRITOIMISTO
HANNU PIENIMÄKI

63600 TÖYSÄ
040-5812759
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Käyttöautosta kattava valikoima autoja
nopeaan toimitukseen huippueduin

Käyttöautosta löydät nyt kattavan valikoiman 
Škoda-malleja huippueduin. Tervetuloa Škoda-
kaupoille Seinäjoelle ja Kokkolaan. 

Tule tutustumaan Škoda-mallistoon varikolle 
SM Tuuri Rallissa. Saat yllätyslahjan.

Käyttöauto Oy
Mestarintie 6
67600 Kokkola

Automyynti
ma–pe  9–18
la     10–15

Käyttöauto Oy
Rengastie 36
60120 Seinäjoki

Automyynti
ma–pe  9–18
la     10–15

Škoda-myyjäsi Käyttöautossa: 
Seinäjoki: Jaakko Leikkainen 044 5501 705, Juha Nukala 044 0920 861 ja  
Jere Salo 044 7955 348
Kokkola: Atte Arkkukangas 044 5502 952 ja Viljami Parpala 044 5501 731



34

T:mi Jari Valtaala   –   0400 765 952   –   Lehtimäentie 810, 63640 Ritola

SPECIAL TRANSPORTS
PROJECT LOGISTICS
WIND POWER LOGISTICS
JACKING AND SKIDDING
ROUTE AND PROJECT PLANNING
SHIPPING 

Kaakkovuorentie 8, 40340 Jyväskylä
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Herkuttele Kyläkaupan 
ravintolamaailmassa!

Tervetuloa!

Lue
lisää

www.tuuri.�i

KYLÄKAUPAN RAVINTOLAT PALVELEVAT 
SM TUURI RALLIN AIKANA 8.-10.3.2024
RAVINTOLA ONNENKIVI
PE  8.3.  10.30-17.00
LA 9.3.  10.30-18.00
SU 10.3. 10.30-16.00

VESA’S STEAKHOUSE
PE  8.3.  12.00-18.00
LA 9.3.  11.00-19.00
SU 10.3. 12.00-18.00

VESA’S BURGER
PE  8.3.  10.30-20.30
LA 9.3.  10.30-20.30
SU 10.3. 11.00-20.00

VESA’S CAFE & SPICE ICE
PE  8.3.  8.30-20.30
LA 9.3.  8.30-20.30
SU 10.3. 8.30-20.00

KYLÄKAUPAN 
BENSA-ASEMA
PE  8.3.  7.00-20.00
LA 9.3.  7.00-19.00
SU 10.3. SULJETTU

MILJOONA ROCK RAVINTOLA
PE  8.3.  14.00-23.00
LA 9.3.  13.00-23.00
SU 10.3. 15.00-20.00

PIZZA BUFFET
PE  8.3.  11.00-20.00
LA 9.3.  11.00-20.00
SU 10.3. 12.00-18.00
HUOM! LAUANTAINA 9.3.
KAHVILAPALVELUT KLO 8.00-10.30

ONNENTÄHTI KAHVILA
PE  8.3.  10.30-21.00
LA 9.3.  10.30-21.00
SU 10.3. 11.00-17.00


